公  示

根据《南通大学学生素质综合测评办法》（通大学〔2011〕50号）、《南通大学学生奖学金评定条例》（通大学〔2011〕46号）、《南通大学学生校级荣誉称号评选办法》（通大学〔2011〕47号），本着公开、公平、公正的原则，经学院评奖评优工作领导小组评定，现将2023-2024学年度评奖评优结果予以公示，如对评审结果有疑义，请于9月23日17：00前向学院反映。（具体名单详见附件）
学生工作办公室电话：0513-85012187  邮箱：41482656@qq.com
特约监察员电话：0513- 85012940      邮箱：fulili@ntu.edu.cn

交通与土木工程学院
2024年9月19日

附件：
一等奖学金（49人）：
赵丽华  张梦迪  刘  俊  林欣蓉  周典伟  邓丽云  韩文丙
袁思宸  王  景  孙文绘  潘鑫乐  徐仕婕  钱丝芸  戴牧芳
金  晶  李嘉慧  张译蓉  王建鹏  岳雯芮  范洪旭  黄宇航
雷  宏  廖鸿靖  鲍广栋  陈  炎  王佳奇  刘思渝  石俊杰
闫童童  骆冯颖  卢  伟  李  凌  张景博 李王静宜 王  达
邱明月  朱  轶  曾诗杰  张  翔  李雨轩  刘朝阳  程栋禹
王瑞豪  刘  翔  邵元晟  季宇辰  王天宇  周建良  宋禹彤

二等奖学金（111人）：
金家羽  赵淑琪  宗笑笑  胡  锐  张  静  宋晨荷  宋龙飞
薛昊成  张  旭  韦雨含  杨紫皓  马家然  莫惠淇  边帅帅
杨乐楷  朱晓培  甄硕阳  李佳颖  郑陈冉  梁鑫鹏  青  松
洪梓馨  孙诗雯  邹富富  李玟瑾  孙知远  顾  媛  徐心阳
袁春聪  王立美  丁永萍  戴周舟  朱松豪  王吴曾  孔祥成
包书旗  王嘉明  张子萱  曹家伟  刘家铭  张恩源  王森涛
叶烜彤  胡旭阳  陈贤君  梅伊诺  吕  辰  朱宇康  肖  雷
郑佳豪  陆悦怡  鱼霄洋  胡钧翔  许文慧  李  薇  陈佳妮
梁紫琳  张  妮  潘玥鑫  王思佳  闫秀敏  姜玉娜  施  浩
夏棋创  胡家俊  赖晓强  吴倩倩  孟佳庆  李亚鹏  鲁佳楠
余蓉蓉  刘锶怡  张金露  刘嘉富  朱家明  秦文昕  康潘璠
张宇翔  沈雨忱  顾凌溪  袁煜轩  陈科帆  杨  昊  俞亦言
葛  旭  刘  宁  韩  冬  王柯军  宋俊泽  金  妍  李锦城
叶丹莉  吴  霖  夏宇航  施海冰  赵鑫城  黄  森  龙  猛
王露婕  孙旭初  万  豪  潘星宇  鲁远鹏  杨欣彤  杨子琪
何晓东  黄健强  李宇涵  宋香阳  唐  维  金嘉绮

三等奖学金（262人）：
王  砚  张星宇  黄小倩  郝  鑫  戴雨瑶  刘心语  孙秋阳
朱雨婷  吉  翔  王安娜  胡诗琪  苏虹羽  裴春艳  王颖刚
金文杰  郑念念  滕开尧  吴玉欣  王国豪  张枝林  吴仁库
马祥通  王文亮  季依骏  杨世红  索冠华  王  李  李宸慧
陈贤忠  刘跃进  夏建新  张娅婷  冯林威  黄竞慧  陈百川
蹇蕊羽  刘锴铃  韩雨桐  胡国浩  方胜飞  张铎峻  陈  凡
王皖杰  王奕辉  陈泽权  李  涛  李  健  张丙昌  任海龙
亓兴茂  裴万万  朱建国  孙久镔  张晨涛  董文杰  钱  露
陈勇桦  何剑锋  冯文浩  贾  茜  张著远  包蓟凯  蔡凯鑫
王明阳  任宗宽  丁嘉彬  马栋梁  朱文博  高嘉临  万紫阳
蔡凌杰  林宇晨  杨家兴  范明琦  王世昌  陈智迅  侯孙钰
王舒航  顾烨锋  曾花豪  黄佳乐  武浩磊  丁玺楠  董  佳
黄家乐  陈苏梦  韦明同  陈  晨  付贤锐  何安祺  郑晶晶
崔  敏  俎仕豪  丁侯雄  陈俊杰  陈  锘  姜海兵  盘伯锟
黄晨阳  贾少博  张  鑫  杨雅迪  刘佳硕  白少锋  娄  璇
席佳鹏  孙宇乐  墨子豪  马广毅  庄魁魁  钱凯鑫  刘  星
王抱朴  黄钰铃  方媛媛  虞杭烨  阮嘉勇  李自强  曾秀娟
雷琪雨  黄朝辰  王群珍  周  锦  蔡远昕  张煜祺  封旺旺
卢  健  李乐晗  孙梦含  孔令贺  罗浩楠  李  奇  叶  凡
张宸珲  毛欣磊  王思思  王梓轶  渠  腾  李璐畅  戴乐云
田建明  林永业  汪相宇  李运启  李  刚  洪静怡  陈诗蕾
邓涵奕  朱俊琴  李章豪  李  然  何  涛  张  翔  杜  秋
罗家豪  陆  喜  杨一帆  孙元泰  李天赐  柏红娟  刘文博
蒋念洪  许  博  吴尚泽  葛天逸  曾文芬  鞠  宁  梁瑞方
王  灿  毛  云  王  晨  王允轩  顾  炎  王秋懿  姚晔鑫
刘心语  付文衡  牛  伟  董加龙  储佳琪  顾瑜晗  葛云溪
金超然  刘倪男  刘子洋  赵培鹏  李彩霞  袁润航  顾志宏
徐文轩  郭  佳  唐逸涵  袁  满  许剑辉  孙龚烨  陈美红
王其一  高子祥  杨程凯  张博涵  李登琪  徐子建  施之锋
徐  颖  管雨豪  王争晖  施嘉程  严  瑶  陈  聂  邱福圣
张子烨  敖婷婷  王飞翔  薛金娣  朱家徽  李子扬  陆马淇
谢  淼  辛棫垚  吕怀志  张川平  吴  烁  王海航  耿嘉文
李燕玲  许圣杰  朱文杰  黄艺婷  谭家豪  刘泽楷  李圣威
张庆达  杜裕宸  石宇翀  谭美瑶  周加鑫  赖钰涛  张文晨
何昊鹏  张晓楠  孙  俊  顾  斌  陈  锋  洪乔怡  许乘龙
刘军华  陆  烨  欧宗旺  孙靖凯  杨宝玉  孙晨昕  张  乐
王  浩  滕雨豪  刘宇豪  成奕洁  李隆昊  蒋  豪  罗家宝
裴  豪  朱浩林  沈佳祺

三好学生荣誉称号（44人）：
赵淑琪  韦雨含  韩文丙  朱晓培  徐仕婕  钱丝芸  顾  媛
戴牧芳  朱松豪  夏棋创  岳雯芮  范洪旭  黄宇航  曹家伟
[bookmark: _GoBack]王森涛  叶烜彤  胡旭阳  陈  炎  万  豪  潘星宇  金嘉绮
卢  伟  李  凌  张景博  孟佳庆  李亚鹏  刘锶怡  朱  轶
曾诗杰  张  翔  康潘璠  沈雨忱  顾凌溪  陈科帆  葛  旭
程栋禹  宋俊泽  叶丹莉  季宇辰  周建良  宋禹彤  黄  森
龙  猛  王露婕

三好学生标兵荣誉称号（15人）：
林欣蓉  邓丽云  王  景  潘鑫乐  李嘉慧  石俊杰  王建鹏
雷  宏  骆冯颖 李王静宜 王  达  李雨轩  王瑞豪  刘  翔
邵元晟

优秀学生干部荣誉称号（33人）：
赵丽华  张梦迪  金家羽  胡  锐  周典伟  宋龙飞  薛昊成
莫惠淇  杨乐楷  青  松  洪梓馨  孙诗雯  邹富富  李玟瑾
袁春聪  戴周舟  金  晶  王吴曾  孔祥成  闫童童  姜玉娜
施  浩  刘家铭  陆悦怡  王佳奇  许文慧  李  薇  陈佳妮
潘玥鑫  鲁佳楠  邱明月  金  妍  王天宇

研究与创新奖（3人）：
王璐  周云森  张恩源

道德风尚奖（2人）：
吴嘉豪  刘润宇

社会工作奖（3人）：
丁居乙  曹玉钱  胡兰俊

文体活动奖（2人）：
韩以祥  温惠乐